

# Det Glade Vanvid, Randers ApS

Frederiksgade 45, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 62 49 59

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. maj 2025

---

Lasse Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Det Glade Vanvid, Randers ApS  
Frederiksgade 45, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 62 49 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Koch, direktør  
Lasse Koch, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtetvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.015, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.189.136.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.734.704</b>	<b>2.942.521</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.219.531</u>	<u>-2.418.897</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>515.173</b>	<b>523.624</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-583.986</u>	<u>-626.725</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-68.813</b>	<b>-103.101</b>
Finansielle indtægter	2	374.374	139.972
Finansielle omkostninger	3	<u>-290.823</u>	<u>-264.411</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.738</b>	<b>-227.540</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-10.723</u>	<u>49.097</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.015</u></b>	<b><u>-178.443</u></b>
Overført resultat		<u>4.015</u>	<u>-178.443</u>
		<b><u>4.015</u></b>	<b><u>-178.443</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.765	363.761
Indretning af lejede lokaler		235.362	547.351
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>327.127</b>	<b>911.112</b>
Deposita		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>402.127</b>	<b>986.112</b>
Færdigvarer og handelsvarer		74.096	52.258
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.096</b>	<b>52.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.041	13.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	8.569
Andre tilgodehavender		335.120	2.729.933
Udskudt skatteaktiv		234.736	203.175
Selskabsskat		0	20.974
Periodeafgrænsningsposter		4.206	4.402
<b>Tilgodehavender</b>		<b>978.103</b>	<b>2.980.329</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>757.269</b>	<b>1.003.323</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.809.468</b>	<b>4.035.910</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.211.595</b>	<b>5.022.022</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.064.136</u>	<u>1.060.121</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.189.136</u></b>	<b><u>1.185.121</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.067	466.519
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.193	2.951.724
Skyldigt sambeskatningsbidrag		42.284	0
Anden gæld		261.191	410.044
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.724</u>	<u>8.614</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.022.459</u></b>	<b><u>3.836.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.022.459</u></b>	<b><u>3.836.901</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.211.595</u></b>	<b><u>5.022.022</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.060.121	1.185.121
Årets resultat	0	4.015	4.015
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.064.136</u></b>	<b><u>1.189.136</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.038.655	2.203.194
Pensioner	157.643	170.136
Andre omkostninger til social sikring	23.233	45.567
	<u><b>2.219.531</b></u>	<u><b>2.418.897</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.569
Andre finansielle indtægter	374.374	131.403
	<u><b>374.374</b></u>	<u><b>139.972</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	197.268	170.861
Andre finansielle omkostninger	93.555	93.550
	<u><b>290.823</b></u>	<u><b>264.411</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.284	-20.974
Årets udskudte skat	-31.561	-28.123
	<u><b>10.723</b></u>	<u><b>-49.097</b></u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 2.354.

Selskabets pengeinstitut har afgivet husleje garanti på t.DKK 300 vedrørende selskabets lejemål

#### **Andre eventualforpligtelser.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Huslejeforpligtelse vedrørende lejekontrakt udgør i uopsigelsesperioden t.dkk 1.407.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lasse Koch

Navn returneret af MitId: Lasse Koch  
Direktør  
ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767  
IP-adresse: 87.49.146.166:39723  
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:08:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Michael Koch

Navn returneret af MitId: Michael Koch  
Direktør  
ID: f20fc5f4-d660-4474-b34a-865ce843bc00  
IP-adresse: 87.54.48.118:11025  
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:07:54 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard  
Revisor  
ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053  
IP-adresse: 152.115.109.62:4898  
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:25:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lasse Koch

Navn returneret af MitId: Lasse Koch  
Dirigent  
ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767  
IP-adresse: 80.62.117.216:47411  
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:29:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).